
 

  

 

 

 

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 5 Datum: 18 oktober 2017 

 

Gegevens onderneming : Jamel Beheer B.V. 
   

Faillissementsnummer : F 09/14/348 

   

Datum uitspraak : 23 april 2014 

   

Curator : mr.Th.P.J. Hanssen 

   

R-C : mr. W.J. Don 

   

Activiteiten onderneming : Financiële holding 

   

Omzetgegevens : onbekend 

   

Personeel gemiddeld aantal : 0 

   

   

Verslagperiode : 05-12-2015 – 16-10-2017 

   

Bestede uren in verslagperiode : 1,5 uren. 

   

Bestede uren Totaal : 73,2 uren. 

   

   

1. Inventarisatie   

    

1.1 Directie en organisatie   

 Zie verslag 1 

    

1.2 Winst en verlies   

 Zie verslag 2 

    

1.3 Balanstotaal   

 Zie verslag 2  

    

1.4 Lopende procedures   

 N.v.t.   

    



 

 2/7 

1.5 Verzekeringen   

 N.v.t.  

    

1.6 Huur   

 N.v.t. 

    

1.7 Oorzaak faillissement   

 Nog in onderzoek.  

    

2. Personeel   

    

2.1 Aantal ten tijde van faillietverklaring 

 N.v.t. 

    

2.2 Aantal in jaar voor faillietverklaring 

 N.v.t. 

    

2.3 Datum ontslagaanzegging   

 N.v.t. 

    

 Werkzaamheden   

 Geen 

    

3. Activa   

    

Onroerende zaken   

3.1 Beschrijving   

 N.v.t.  

    

3.2 Verkoopopbrengst   

 N.v.t. 

    

3.3 Hoogte hypotheek   

 N.v.t. 

    

3.4 Boedelbijdrage   

 N.v.t. 

    

 Werkzaamheden   

 Geen. 

  

 

  



 

 3/7 

Bedrijfsmiddelen   

3.5 Beschrijving   

 N.v.t. 

    

3.6 Verkoopopbrengst   

 N.v.t. 

    

3.7 Boedelbijdrage   

 N.v.t. 

    

3.8 Bodemvoorrecht fiscus   

 N.v.t. 

    

 Werkzaamheden   

 Geen 

    

Voorraden/onder handen werk    

3.9 Beschrijving   

 N.v.t. 

    

3.10 Verkoopopbrengst   

 N.v.t. 

    

3.11 Boedelbijdrage   

 N.v.t. 

    

 Werkzaamheden   

 Geen 

    

Andere activa   

3.12 Beschrijving   

 Zie verslag 3. 

    

3.13 Verkoopopbrengst   

 Vooralsnog geen 

    

 Werkzaamheden   

 De curator had het bestuur verzocht op de kortst mogelijke termijn een algemene aandeelhoudersvergadering 

bijeen te roepen, waarop niet is gereageerd. Inmiddels is gebleken dat Verburch-Hof B.V. op 23 december 

2014 gefailleerd is en per 29 augustus 2017 uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is 

uitgeschreven. Curanda heeft voorts een 50%-belang in A4 Beheer B.V. Deze aandelen zijn verpand aan 

Inbestments B.V. en Mohr Holding en Management B.V., die ieder een vordering op curanda heeft van € 



 

 4/7 

190.115,10 exclusief rente en kosten. De curator heeft de mede-aandeelhouder en pandhouders de 

gelegenheid gegeven voornoemd 50%-belang over te nemen. 

4. Debiteuren   

    

4.1 Omvang debiteuren   

 Volgens opgave van de directie zijn er geen debiteuren. De curator heeft eveneens geen 

debiteurenportefeuille aangetroffen in de ontvangen administratieve stukken.  

    

4.2 Opbrengst   

 Geen 

    

4.3 Boedelbijdrage   

 Geen 

    

 Werkzaamheden   

 Geen 

    

5. Bank / Zekerheden   

    

5.1 Vordering van bank(en)   

 Zie verslag 3. 

    

5.2 Leasecontracten   

 N.v.t. 

    

5.3 Beschrijving zekerheden   

 Zie verslag 3. 

    

5.4 Separatistenpositie   

 N.v.t. 

    

5.5 Boedelbijdragen   

 N.v.t. 

    

5.6 Eigendomsvoorbehoud   

 N.v.t. 



 

 5/7 

 

    

5.7 Reclamerechten   

 N.v.t. 

    

5.8 Retentierechten   

 N.v.t. 

    

6. Doorstart / voortzetten   

    

Voortzetten 

6.1 Exploitatie /zekerheden   

 N.v.t. 

    

6.2 Financiële verslaglegging   

 N.v.t. 

    

 Werkzaamheden   

 Geen. 

    

Doorstart 

6.3 Beschrijving   

 N.v.t. 

    

6.4 Verantwoording   

 N.v.t. 

    

6.5 Opbrengst   

 N.v.t. 

    

6.6 Boedelbijdrage   

 N.v.t. 

    

 Werkzaamheden   

 Geen. 

    

7. Rechtmatigheid   

    

7.1 Boekhoudplicht   

 Zie verslag 3 



 

 6/7 

 

    

7.2 Depot jaarrekeningen   

 Zie verslag 3 

    

7.3 Goedkeurende verklaring accountant 

 Zie verslag 3 

    

7.5 Onbehoorlijk bestuur   

 Zie verslag 3  

    

7.6 Paulianeus handelen   

 Zie verslag 3   

    

 Werkzaamheden   

 Onderzoek ontvangen administratieve stukken 

    

8. Crediteuren   

    

8.1 Boedelvorderingen   

 Rekening dient te worden gehouden met de algemene faillissementskosten, waaronder het salaris van de 

curator en diens medewerkers. 

    

8.2 Preferente vordering fiscus 

 De fiscus heeft een voorlopige vordering van € 2.803,00 ingediend.  

    

8.3 Preferente vordering UWV   

 N.v.t. 

    

8.4 Andere preferente crediteuren  

 ABN AMRO Bank  N.V. voor een bedrag ad € 177.758,11. 

    

8.5 Aantal concurrente crediteuren  

 4 

  

 

  

8.6 Bedrag concurrente crediteuren 

 € 4.110.332,05  

    

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

 Nog geen zicht op. 

    



 

 7/7 

 Werkzaamheden   

 De curator zal vorderingen die worden ingediend, beoordelen en de crediteuren informeren over de 

(eventuele) plaatsing op de lijst van voorlopig erkende crediteuren. 

    

9. Overig   

    

9.1 Termijn afwikkeling faillissement 

 Nog geen zicht op.  

    

9.2 Plan van aanpak   

 De curator onderzoekt nog de mogelijkheden de aandelen in A4 Beheer B.V. te verkopen. Daarbij geldt dat de 

curator dit voor 15 december 2017 afgewikkeld wil hebben. 

    

9.3 Indiening volgend verslag   

 Het volgende verslag zal in december 2017 worden ingediend.  

    

9.4 Status van dit verslag   

 Dit verslag dient in samenhang te worden gelezen met eventuele eerdere verslaglegging en is gebaseerd op 

de informatie die de curator heeft ontvangen. Additionele informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit 

betekent dat ook de in dit verslag opgenomen financiële gegevens op enig moment aangepast kunnen 

worden. Aan dit verslag kunnen dan ook geen rechten worden ontleend. 

    

 Werkzaamheden   

 Opstellen verslag en overige werkzaamheden die niet onder een van de andere noemers zijn te brengen. 

--- 

 


